1 3 299,00 

III etapas – kandidato į aukščiausio struktūrinio padalinio 
vadovo pareigybę įdarbinimas vnt. 1 4 951,00 

Iš viso kaina, Eur be PVM 10 999,00 
21 % PVM, Eur 2 309,79 

Iš viso kaina, Eur su PVM 13 308,79 

Maksimali Sutarties kaina su PVM – 13 308,79 Eur (trylika tūkstančių trys šimtai aštuoni 
eurai 79 ct). Maksimali Sutarties kaina be PVM atitinka Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu 
Nr. 1S-95, nustatyta tvarka apskaičiuotą pradinės Sutarties vertę.